令和２年第１回東浦町教育委員会臨時会会議録

開 催 日  令和２年３月３日（火）

場   所  東浦町役場 南会議室２

出席委員の氏名

教 育 長 恒 川   渉     職 務 代 理 者 水 野 善 久

委 員 久 米 賢 治  委 員 野 田 雅 代

委 員 杉 浦 政 代

出席職員

学校教育課長 主幹兼指導主事     統括課長補佐兼指導主事 学校教育課長補佐兼係長

学校教育課主査

傍聴者 ０名

会  議

開 会  午後１時 30分

（ 教 育 長 ） 出席委員５名を確認し、会議の成立を確認する。

日程第１ 議案第 10号 令和２年度東浦町教職員の人事異動について（非公開）

 閉 会 午後１時 54分

会議録作成者 教育委員会事務局